§. 2. Ritus combustionis erat, vt rogi exstrueretur, cui defuncti corpus in lecto imponebant cum aromatum odoribus aliisque pretiosis, quae defuncto cara fuerant. Tum post factam conclamationem postremam aliquis agnatorum facerogum accendebat. Seruius *ad Virg. Aen.* *l. VI. v. 218 seq.* Suet. *in Cas.* c. 84 *seq.* et Plin. *l. IV. ep. 2. n. 3.* *l. V. ep. 16. n. 7.*

SECTIO III

DE

SEPVLTURA.

§. I.

Combustione peracta, quae reliqua erant, id est cineres et ossa, fictili urnae indita in sepulcro
vel